О количестве вакантных мест для приема в МБОУ «Катмышская СОШ»

на  2017-2018 учебный год
Образовательная программа начального уровня образования
	Класс
	Количество учащихся
	Количество вакантных мест

	1а,1б
	8
	6

	2а, 2б
	7
	7

	3а, 3б
	5
	9

	4а, 4б
	4
	10


Образовательная программа основного уровня образования
	Класс
	Количество учащихся
	Количество вакантных мест

	5
	7
	7

	6
	2
	12

	7
	5
	9

	8
	3
	11

	9
	12
	2


Образовательная программа среднего уровня образования
	Класс
	Количество учащихся
	Количество вакантных мест

	10
	1
	13

	11
	1
	13


